平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 当第2四半期連結会計期間におきまして、当社グループの株式会社フィール・ジーが行うEコマース事業強化等のため、平成20年7月29
日に株式会社日本インターシステムの株式80.0%を取得し連結子会社化いたしました。このため、平成20年5月15日の決算発表時に公表
しております連結業績予想の売上高について業績修正いたします。
 なお、営業利益、経常利益及び当期純利益に関しましては、株式会社日本インターシステムの株式取得に伴う諸費用の発生等のため、
当初計画と同水準となる見込みであります。また、1株当たり当期純利益につきましては、自己株式数の変動に伴い変更しております。
 今後につきましては、株式会社日本インターシステムと株式会社アイフリーク及び株式会社フィール・ジーとの強固な関係構築のため業
務連携等のシナジー効果を模索及び実施し、来期以降の連結業績向上に寄与すべく進めてまいります。

（注）業績の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因により実際の業績が記載の予
想数値と異なる場合がございます。

以 上

平成20年11月6日
各 位

上場会社名 株式会社 アイフリーク
代表者 代表取締役社長 永田 万里子
（コード番号 3845）
問合せ先責任者 取締役管理部長 山内 征宏
（TEL 092-738-3800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,730 228 192 16 710.67

今回発表予想(B) 3,276 228 192 16 722.00

増減額(B-A) 545 0 0 0 ―――

増減率(%) 20.0 0.0 0.0 0.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

1,926 330 330 158 6,967.70